[image: image1.jpg]

苏农机行〔2015〕5号
关于做好2015年度江苏省农机购置补贴
“辅助管理操作系统”相关准备工作的通知

各市、县农机主管部门、农机补贴产品生产企业和经销商：
根据农业部办公厅、财政部办公厅印发的《2015—2017年农业机械购置补贴实施指导意见》精神，为实施好农机购置补贴强农惠农政策，维护购机者、农机补贴产品生产企业和经销商的合法权益，规范农机购置补贴市场经营秩序，方便农民购买农机补贴产品，保证供货及时、服务到位，凡在中华人民共和国境内生产，获得部级或省级有效推广鉴定证书的产品，凡纳入我省2015年度补贴品目范围的生产企业，需做好农机购置补贴“辅助管理操作系统”相关准备工作。现就相关事项通知如下：
一、生产企业完善基本信息

符合条件的生产企业需及时登录2015年江苏省农机购置补贴“辅助管理操作系统”（http://218.94.9:82/），规范填写企业名称及邮箱，并上传企业营业执照扫描件，等待省局下发生产企业系统登录名和密码到企业邮箱。

生产企业取得用户名和密码后，需及时登录系统修改密码，并按照系统提示，上传补贴产品图片、“生产企业承诺书”，完善生产企业基本信息和产品信息，并通知所选经销企业登录江苏省农机购置补贴“辅助管理操作系统”注册。
二、经销商系统注册

为确保补贴工作正常有序开展，经销商登录2015年江苏省农机购置补贴“辅助管理操作系统”（http://218.94.9:82/）注册，填写经销企业相关资料信息，等待生产企业自主选择确定，经销商也可选择是否代理生产企业的产品，双方互选确定销售代理关系。

三、生产企业确认经销商并分配销售机具

2015年补贴产品经销商由农机生产企业自主确定并向社会公布。

生产企业根据信息系统中经销商的注册资料及基本信息情况自主选择、确定经销商，并为其分配销售机具及销售区域（2015年江苏农机购置补贴信息管理系统中，销售区域自动默认为全省销售）。待生产企业和经销商互选确定销售代理关系后，生产企业需及时准确公布经销商信息，供农民自主选择购机。

四、农机主管部门落实系统操作软硬件设施
2015年，农机购置补贴相关信息由乡镇录入补贴操作系统，市县农机主管部门要准确摸清乡镇的行政区划设置，根据乡镇区划为乡镇操作员分配用户名及密码。同时还要进一步抓紧落实督办乡镇配齐配强补贴操作的相关工作人员、落实电脑、照相机、扫描仪、高拍仪和身份证读卡器等工作必备工具。市县农机购置补贴管理员用户名和密码另行通知。
五、有关要求
（一）各级农机主管部门要高度重视农机购置补贴信息系统使用和管理工作，尽快落实补贴系统管理、操作人员配备，完善操作硬件设施，确保补贴工作正常有序开展。

（二）生产企业须按照“谁推荐，谁负责”的原则，自主选择确认经销商，确认代理经销关系后，系统将无法做任何调整，请各企业、经销商慎重选择。

（三）生产企业、经销商上传及注册资料须真实、可靠，生产企业上传资料必须为JPG格式，且上传资料、图片在300-500KB之间，要求字迹清晰可辨，生产企业承诺书必须带有企业红章。

（四）生产企业及经销商注册等网络操作说明将在江苏省农机化信息网通知栏中公布，请各生产企业、经销商按说明操作。
联系人：王琨、朱红宇

联系电话：025-83275120 、025-83275259
                              江苏省农业机械管理局
2015年4月8日

	  省农机局办公室                               2015年4月8日

－2－
－1－